[bookmark: _GoBack](наименование уполномоченного

структурного подразделения

органа местного самоуправления

или иной организации (уполномоченных органа
или организации))
от

(ф.и.о., занимаемая должность)
от

(Ф.И.О., замещаемая должность)
Заявление о выкупе подарка
Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков) в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)

(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального мероприятия,

место и дату его проведения, место и дату командировки)
Подарок
(наименование подарка)

сдан по акту приема-передачи №

	от

	20

	г.

в
(наименование уполномоченного подразделения)

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

(íàèìåíîâàíèå óïîëíîìî÷åííîãî

структурного подразделения

органа местного самоуправления

или иной организации (уполномоченных органа

или организации))

îò

(ф.и.о., занимаемая должность)

от

(Ô.È.Î., çàìåùàåìàÿ äîëæíîñòü)

Çàÿâëåíèå î âûêóïå

ïîäàðêà

Ïðîøó ðàññìîòðåòü âîïðîñ î âîçìîæíîñòè âûêóïà ïîäàðêà (ïîäàðêîâ) â ñâÿçè ñ

ïðîòîêîëüíûì ìåðîïðèÿòèåì, ñëóæåáíîé êîìàíäèðîâêîé, äðóãèì îôèöèàëüíûì ìåðîïðèÿòèåì

(íóæíîå ïîä÷åðêíóòü)

(óêàçàòü íàèìåíîâàíèå ïðîòîêîëüíîãî ìåðîïðèÿòèÿ èëè äðóãîãî

îôèöèàëüíîãî ìåðîïðèÿòèÿ,

ìåñòî è äàòó åãî ïðîâåäåíèÿ, ìåñòî è äàòó êîìàíäèðîâêè)

Ïîäàðîê

(íàèìåíîâàíèå ïîäàðêà)

ñäàí ïî àêòó ïðèåìà

-

ïåðåäà÷è ¹

îò

20

ã.

â

(íàèìåíîâàíèå óïîëíîìî÷åííîãî ïîäðàçäåëåíèÿ)

20

ã.

(ïîäïèñü)

(ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè)